AUTOBACS JeGT GRAND PRIX 2020 Series
ROUND03・ROUND04動画公開延期のお知らせ

2021年1月21日

NGM株式会社

報道関係者各位
NEWS RELEASE

NGM株式会社（代表取締役：北浦諭、以下、当社）は、今般の緊急事態宣言発出に伴い、当社が

運営するeモータースポーツの公式シリーズ「AUTOBACS JeGT GRAND PRIX 2020 Series（以下、

JeGT）」の動画公開日を当初の予定から変更することをお知らせいたします。

JeGTは、当初よりコロナウイルスの感染リスクを考慮し、大会参加者がそれぞれの拠点から参加

するオンライン形式にて開催をしており、公式シリーズRd.3についても同様の形式で収録し、公開

する予定でした。

しかしながら、このたび発出された緊急事態宣言の対象地域に当社の収録拠点 が含まれているこ

とから、大会運営および収録関係者の感染防止が最優先であると判断し、Rd.3以後のスケジュール

を下記の通り変更いたします。

大会関係者の皆様、ご視聴を楽しみにされていた皆様には心よりお詫び申し上げるとともに、何卒

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

-延期後の動画公開スケジュール-

Rd.3 - 【個人戦】2月27日（土）、【チーム戦】2月28日（日）

Rd.4 - 【個人戦】4月3日（土）、【チーム戦】4月4日（日）

ROUND FINAL – 4月29日（木・祝）

配信先： JeGT公式YouTubeチャンネル（チャンネル名：JeGT GP Official）

https://www.youtube.com/channel/UCid08Oniv1UkM_9DwTzGhEg

【本件に関するお問い合わせ先】

NGM株式会社 〒658-0032 神戸市東灘区向洋町中1-14-209 広報担当：荒川・今埜（こんの）

TEL. 078-857-2559 FAX. 078-857-8475 MAIL.info@n-g-n.com

HP. https://www.jegt.jp/（JeGT公式HP）／ https://n-g-m.com/（当社コーポレートサイト）

https://www.jegt.jp/
https://n-g-m.com/